ככל שהעותר רוצה לעתור לשחרור מוקדם
68 לסעיף בהתאם שוחרר שלא לכך המכוונת מנהלית עתירה של זה ערוץ אך המתאימה, לועדה לפנות יכול הוא

לפקודה - אינו מתאים.

אחר ששמעתי רוב קשב את טיעוני הצדדים, הגעתי למסקנה כי אין מקום להתערבות ודין העתירה להידחות.

פועל הוא אלא דעת, שיקול למשיב אין כי מלמד תשל"ב-1971 חדש], [נוסח הסוהר בתי לפקודת 68 בסעיף עיון

בחוק.

אי- כנגד כן בערוץ המתאים. עתירה ככל שחפץ העותר לפנות בבקשות הקשורות במצב בריאותו, רשאי הוא לעשות
שחרור מנהלי - אינה מתאימה בנסיבות אלו.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לעותר בעצמו ולב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"א חשוון תשפ"א, 29 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.